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هوایی  و سفرهای  تقاضای سوخت جت 
آسیا و اروپا

تاریخ: 2 فروردین ماه 1403
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افزایش سفرهای هوایی آسیا در ماه فوریه

تعداد مسافران خط هوایی کاتای پا سیفیک 4.89 درصد در ماه فوریه افزایش یافت 
که %61.6 نسبت به سال گذشته بیشتر است و در مجموع به 1.8 میلیون نفر در 

فوریه رسید. 

بخش هوانوردی آسیا شاهد افزایش تقاضا برای سفر در ماه فوریه به دلیل جشن 
474 میلیون سفر داخلی در طی تعطیلات  های سال نو چینی بود. تنها در چین، 

هشت روزه جشنواره بهار انجام شد. 

کشور  این  بازار  و  است  جهان  بزرگ  کشور  دومین  و  آسیا  کشور  بزرگترین  چین 
یکی  از  اصلی چین  بین سرزمین  ویزا  بدون  دنبال معرفی سفرهای  »به  هوانوردی 
پر تردد ترین بازار ها با انبوه مسافر به مقصد کشورهای مختلف در آسیای جنوب 

شرقی مانند تایلند، مالزی، سنگاپور و اندونزی می باشد. 

در ماه های اخیر، احساسات سفر به طور مداوم به این مقاصد مثبت باقی مانده 
است و ماه فوریه شاهد افزایش سفر در تعطیلات سال نو قمری بود. 

پلتس محموله سوخت جت / نفت سفید FOB سنگاپور را به طور متوسط 103.30 
دلار در هر بشکه در فوریه ارزیابی کرد که اندکی نسبت به 101.51 دلار در هر بشکه 

در ماه ژانویه افزایش داشت. 

 Cathay در آمد حاصل از طی نمودن کیلومترهای مسافرتی فوریه در خطوط هوایی
Pacific نسبت به سال قبل 50.3 درصد افزایش یافت. 

در همان ماه، ظرفیت اندازه گیری شده بر حسب کیلومتر صندلی در دسترس، 57.3 
درصد افزایش یافت.
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با این حال، کندی فعالیت های صنعتی در تعطیلات جشنواره بهار همزمان با کاهش 
ارقام محموله های باربری گزارش شده Cathay بود که برای ماه فوریه 107039 تن 

بار حمل کرد که 6.75 درصد کاهش را نشان می دهد. 

در ماه فوریه حجم باربری نسبت به دوره سال قبل 3 درصد افزایش یافته است. به 
0.93 درصد در ماه  باربری هوایی حسب تن کیلومتر  همین ترتیب، درآمد بخش 

کاهش یافت اما نسبت به سال قبل 3.8 درصد افزایش یافت.
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کاهش تقاضای سوخت جت در اروپا

موجودی سوخت جت و نفت سفید در هفته سوم ماه مارس در مرکز آمستردام 
769000 متر در هفت روز  روتردام-آنتورپ کمتر از یک درصد کاهش یافت و به 

منتهی به 21 مارس رسید. 

این باعث شد که ذخایر در سال 10.4 درصد افزایش یابد. با توجه به اینکه تقاضای 
هوانوردی همچنان به صورت فصلی کاهش یافته است، در حال حاضر عرضه بیش 
از حد در بازار وجود دارد و موجودی سوخت جت ذخایر شمال غربی اروپا به کندی 

مورد استفاده قرار می گیرد. 

منابع تجاری گفتند که برخی از محموله ها به سمت ایالات متحده هدایت شده 
است ولی "ضعف هنوز وجود دارد، زیرا این میزان برداشت از ذخایر کم است.

تغییر  پاک  عید  از  بعد  اما  است،  حاضر همین  حال  در  "مسئله  است.  کم  تقاضا 
خواهد کرد." 

در حالی که برتری قیمتی از پایین ترین سطح 16 ماهه از تاریخ ۷ مارس بهبود 
یافته است و البته سوخت جت معمولًا در مسیر بالا و پایین واکنش بیش از حد 
نشان می دهد، اما این بار به دلیل عرضه بیش از حد و زیاد، بازیابی آن بیشتر طول 

می کشد. 

قرار است واردات سوخت جت به اروپا به 1.899 میلیون تن در ماه مارس برسد که 
با افزایش ٪32.2 در ماه همراه است و به بالاترین میزان افزایش از ماه نوامبر رسیده 

است.
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دو تامین کننده بزرگ سوخت جت اروپا، کویت و هند هستند که به ترتیب 539000 
تن و 322000 تن سوخت جت را تامین می کنند.

616800 تن را در ماه مارس  ARA قرار است  اروپایی  بنادر سه گانه  ذخیره سازی 
536400 تن می  با  اروپا  بزرگ سوخت جت  بریتانیا دومین گیرنده  و  اشغال کند 

باشد. 

تاکنون، پیش بینی حجم واردات سوخت جت به اروپا در آوریل برابر 916,300 تن 
می باشد، که سهم پایانه های سه گانه اروپایی 471,900 تن از کل می باشد. 
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